國際獅子會３００Ａ-２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：專區主席、分區主席、會長
副本送：敬愛的歷屆總監、前任總監、第一副總監、第二副總監、
        總監最高指導、榮譽總監最高指導、榮譽副總監、區正職閣員、
        區榮譽顧問、區委員會主席、獅誼月刊總編輯、副總編輯、
        採訪組長、攝影組長(屆時請支援採訪報導)

發文日期：中華民國 113年 4月 11日     發文字號：（113）銘字第 128號
速別：速件

主旨：敬邀出席 300A-2區 2023-2024年度「獅子會峨嵋號大型定點捐血

      車」捐贈儀式活動。

說明：一、有鑑於舊峨嵋號車齡已高達 16年，近年隨著捐血量增加內部
          捐血床不敷使用，而且設備老舊血液保存品質堪慮，急需汰舊
          換新，因此本區捐贈全新「獅子會峨嵋號大型定點捐血車」，
          業已打造完成，特舉辦捐贈儀式，敬邀各位共襄盛舉。
      二、活動時間：113年 4月 23日(星期二)
                    上午 9:30(報到)、10:00(準時開始)
     活動地點：台北萬華區峨嵋街立體停車場旁(昆明街口)。
      三、活動當天請穿著獅子背心。

總監  楊崇銘